
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 16 грудня 2016 року № 68

м. Кропивницький

Про Програму формування позитивного 
міжнародного та інвестиційного іміджу 
Кіровоградської області на 2017-2020 роки

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  Програму  формування  позитивного
міжнародного  та  інвестиційного  іміджу  Кіровоградської  області  на
2017-2020 роки, постійна комісія установила, що метою Програми є сприяння
формуванню  позитивного  міжнародного  та  інвестиційного  іміджу
Кіровоградської  області,  нарощуванню  експортного  потенціалу,  активізації
роботи  із  залучення  прямих  іноземних  інвестицій  та  коштів  міжнародної
технічної  допомоги  та  міжнародних  фінансових  організацій  в  економіку
області  з  метою  забезпечення  позитивної  динаміки  соціально-економічного
розвитку.  Фінансове  забезпечення  програми  складає  6450 тис. грн.  коштів
обласного бюджету, з них у 2017 році — 1585 тис. грн. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про Програму формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу
Кіровоградської області на 2017-2020 роки та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


